第２６９０回人事委員会会議開催概要

▼

１ 開催日時

平成 年 月 日（木）午後 時 分開議26 6 12 4 24

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 福井 啓介
委 員 田原 博明
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

月 日に開催した第 回人事委員会会議の議事録を承認した。5 22 2689

（付議事項１）管理職員等の範囲を定める規則の一部改正について

平成 年度の組織改正、定期人事異動等に伴い、人事委員会規則の一部を改正す26
ることを決定した。

（報告事項１）平成 年度近畿、東海・北陸人事委員会協議会委員長・事務26
局長合同会議について

月 日に京都府で開催した会議の概要を報告した。5 29

（報告事項２）平成 年度京都府職員等採用試験（初級、公立学校職員、警26
察事務、警察官（第 回 、身体障害者を対象とした職員採用2 ）
選考試験）の実施について

月以降に実施する採用試験等の内容について、事務局から報告した。9

（報告事項３）平成 年度第 回京都府警察官採用試験第 次試験合格者数に26 1 1
ついて

。第 回京都府警察官採用試験第 次試験の合格者数について事務局から報告した1 1

（報告事項４）職員団体等からの申入れについて

月 日に職員団体等から申入れがあった内容を、事務局から報告した。6 10

（報告事項５）平成 年度職員表彰被表彰者の報告について26

永年勤続表彰を受ける事務局職員について、事務局から報告した。